

Licitação [nº 880054] e Lote [nº 1]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 43.655,52			Opções
Data e hora do registro	06/07/2021-08:48:03	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS MARCA MODELO ALFINETE DE SEGURANÇA DOURADO -100% FERRO.CAIXAC/100UND ACC ALFINETE ALFINETE PARA MAPA 6MM BOLAC/SOUND ACC ALFINETE ALMOFADA PARA CARIMBO N= 03 RADEX ALMOFADA PARA CARIMBO BALÃO DE LÁTEX Nº 07 C/50 UNIDADES -USO-COR A ESCOLHER SÃO ROQUE BALÃO LÁTEX BARBANTE 8 FIOS 1QC% ALGODÃO CRU C/300 METROS CIRCULO BARBANTE BARBANTE DE CORDA - ROLO COM 100M CIRCULO BARBANTE CD 80 MIN. - UNID. MULTILASER CD CORDA TRANÇADA 2 MM EM POUETILENO 100% VIRGEM C/100 METROS CIRCULO CORDA TRANÇADA DVD 120MIN 4,7 GB MULTILASER DVD LAMINAS PARA ESTILETE 9MM. PACOTE COM 10 UNIDADES LEONORA LAMINA LIGA ELÁSTICA PCTC/100G PREMIER LIGA ELÁSTICA LIVRO ATA C/100FL BAHIASARTESGRAFICAS LIVRO ATA LIVRO ATA C/50FL BAHIASARTESGRAFICAS LIVRO ATA LIVRO DE PONTO CAPA DURA COM 200 FOLHAS BAHIASARTESGRAFICAS LIVRO DE PONTO LIVRO PARA PROTOCOLO CORRESPONDE NCIA1/4 100 FOLHAS BAHIASARTESGRAFICAS LIVRO PARA PROTOCOLO MINI ALFINETE SEGURANÇA BROCHE C/100UNIDADÉS BACCHI MINI ALFINETE MOLHA DEDO PARA MANUSEAR PAPEL 12G RADEX MOLHA DEDO PRENDEDOR DE PAPEL OLINDER CUP 25MM PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES TRIS PRENDEDOR DE PAPEL RABO DE RATO - ROLO C/100 METROS CORES VARIADAS BOCAZUL RABO DE RATO - ROLO TNT - ROLO COM IDO METROS CORES A ESCOLHER CATARINENSE TNT			

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 43.655,52			Opções
Data e hora do registro	07/07/2021-12:05:21	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 43.655,52			Opções
Data e hora do registro	07/07/2021-15:56:26	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 01			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 43.655,52			Opções
Data e hora do registro	07/07/2021-17:23:32	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CONFORME EDITAL.			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 43.655,52			Opções
Data e hora do registro	08/07/2021-08:14:21	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório do respectivo edital. / Marca: diversas. / Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.			

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 43.655,66			Opções
Data e hora do registro	07/07/2021-18:04:42	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	DECLARAÇÃO DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM OS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.			

Fornecedor - 7

Valor	R\$ 45.849,25			Opções
-------	---------------	--	--	--------



Data e hora do registro

07/07/2021-17:22:56

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.06.01/2021 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 45849,25 (Quarenta e Cinco Mil Oitocentos e Quarenta e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. DATA: 08 de julho de 2021.

Fornecedor - 8

Valor

R\$ 49.640,00

Opções

Data e hora do registro

07/07/2021-17:42:57

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTES EDITAL E COM TODOS OS SEUS ANEXOS. PROPOSTA DE PREÇOS EM ANEXO, COM TODOS OS ITENS E MARCAS.

Fornecedor - 9

Valor

R\$ 62.487,69

Opções

Data e hora do registro

08/07/2021-05:50:09

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

DECLARAMOS ESTA DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS

Licitação [nº 880054] e Lote [nº 2]



Fornecedor - 1

Valor **R\$ 55.053,14**

Data e hora do registro **06/07/2021-08:48:03** Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) **ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS MARCA MODELO APAGADOR QUADRO BRANCO BA5E PLÁSTICO BRW APAGADOR CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL CRISTAL ACRIMET CAIXA CORRESPONDÊNCIA CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO 30L COM TAMPA 30.7CM X C 30.SCM X L 42.SCM ALAPLAST CAIXA ORGANIZADORA CALCULADORA 12 DÍGITOS GRANDE MASTERPRINT CALCULADORA CALCULADORA COM 8 DIGITOS GRANDE MASTERPRINT CALCULADORA ESTILETE 9MM ESTREITO C/ 12 UND LEONORA ESTILETE ESTILETE LARGO 9MM EMBORRACHADO PROFISSIONAL LEONORA ESTILETE ESTILETE PLÁSTICO LARGO MP 451 LEONORA ESTILETE EXTRATOR DE -GRAMPO TIPO ESPÁTULA DE AÇO INOXIDÁVEL LEONORA EXTRATOR GRAMPEADOR. (GRAMPEIA 10 FLS), PARA GRAMPO 26/6 E ALFINETA4 - C/GRAMATURA 75G/M3 LEONORA GRAMPEADOR GRAMPEADOR (GRAMPEIA 50 FLS), PARA GRAMPO 26/6 E ALFINETA4 - C/GRAM ATURA 75G/M3 LEONORA GRAMPEADOR GRAMPEADOR ALICATE 26/6 30 FOLHAS LEONORA GRAMPEADOR GRAMPEADOR METAL GRANDE 100 FOLHAS 23/6 23/8 23/10 23/13 23/15 LEONORA GRAMPEADOR MOUSE PAD BASE EMBORRACHADA, REVESTIDA DE TECIDG 20X23.5 CM MULTILASER AC027 ORGANIZADOR DE MESA COM DIVISÓRIAS EM POLIPROPILENO ACRIMET ORGANIZADORA PEN DRIVE 32 GB SANDISK PEN DRIVE 32GB PERFURADOR COM 02 FUROS COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS LEONORA PERFURADOR PERFURADOR COM 02 FUROS COM CAPACIDADE PARA50 FOLHAS LEONORA PERFURADOR PERFURADOR COM 02 FUROS X60 80GR/M3 LEONORA PERFURADOR PERFURADOR DOIS FUROS DE FERRO PARA 100 FOLHAS LEONORA PERFURADOR PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE BRW PISTOLA COLA QUENTE PORTA CANETA EM METAL FIXA, COM BASE E CORRENTE, PARA MESA OU BALÇÃO ACRIMET PORTA CANETA PORTA FOLHAS A4 DE MESA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE ACRIMET PORTA FOLHAS ACRILICO PORTA LÁPIS,CANETA , E CLIPS INJETADO EM POUETLENO 155 ACRIMET PORTA LÁPIS PRANCHETA A4 EM MDF ACRIMET PRANCHETA QUADRO AVISO CORTIÇA MOLDU RA ALUMIN 10 90 X 60 CM MADEMASTER QUADRO AVISO QUADRO BRANCO 2MX1M MADEMASTER QUADRO BRANCO QUADRO FLANEOGRAFO VERDE 80X100 CM MADEMASTER QUADRO FLANELÓGRAFO TESOURA ESCOLAR SEM PONTA LEONORA TESOURA TESOURA GRANDE N 07 - COM LAMINAS EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO LEONORA TESOURA**

Fornecedor - 2

Valor **R\$ 55.053,14**

Data e hora do registro **07/07/2021-12:05:21** Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.**

Fornecedor - 3

Valor **R\$ 55.053,14**

Data e hora do registro **07/07/2021-15:56:26** Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) **LOTE 02**

Fornecedor - 4

Valor **R\$ 55.053,14**

Data e hora do registro **07/07/2021-18:04:42** Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) **DECLARAÇÃO DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM OS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.**

Fornecedor - 5

Valor **R\$ 57.807,58**

Data e hora do registro **07/07/2021-17:22:56** Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) **À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.06.01/2021 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 57807,58 (Cinqüenta e Sete Mil Oitocentos e Sete Reais e Cinqüenta e Oito Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e**

transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. DATA: 08 de julho de 2021.



Fornecedor - 6

Valor R\$ 64.435,00

Opções

Data e hora do registro 07/07/2021-17:42:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTA EDITAL E COM TODOS OS SEUS ANEXOS. PROPOSTA DE PREÇOS EM ANEXO, COM TODOS OS ITENS E MARCAS.

Fornecedor - 7

Valor R\$ 88.363,20

Opções

Data e hora do registro 08/07/2021-05:50:09 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DECLARAMOS ESTA DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS

Licitação [nº 880054] e Lote [nº 3]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 93.401,13

Data e hora do registro 07/07/2021-18:04:42 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DECLARAÇÃO DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM OS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 108.503,11

Data e hora do registro 06/07/2021-08:48:03 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS MARCA MODELO APONTADOR COMUM LEONORA APONTADOR APONTADOR ESCOLAR CX C/24 UND LEONORA APONTADOR BORRACHA BRANCA N 40. CX C/40 UND PREMIER BORRACHA BORRACHA COMUM BRANCA QUADRADA PREMIER BORRACHA BORRACHA PONTEIRA CX C/ 100 UND PREMIER BORRACHA CADERNO GRANDE CAPA DURA. 1 MATÉRIA, C/ ESPIRAL JANDAIA CADERNO CADERNO GRANDE ESPIRAL DE 10 MATÉRIAS COM 200 FL CAPA DURA JANDAIA CADERNO CADERNO PEQUENO ESPIRAL 96FL-CAPA DURA JANDAIA CADERNO CAIXA DE LÁPIS GIZ DE CERA C/12 UNIDADE5 KOALA GIZ DE CERA CANETA BORRACHA CIS CANETA BORRACHA CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 CRISTAL C/50UNU NAS CORES: AZUL, PRETA,E VERMELHA BIC CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7 CX/100UND AZUL BIC CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7 CX/100UND PRETA BIC CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UND COR AZUL BIC CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UND - COR VERMELHO BIC CANETA CANETA HIDROGRÁFICA C/12 CORES LEONORA CANETA HIDROGRAFICA CANETA PARA CD LEONORA CANETA PARA CD COLA BRANCA 90GR KOALA COLA BRANCA COLA DE ISOPOR 9QG KOALA COLA DE ISOPOR COLA DIMENSIONAL 23GR C/ GLITER, 12 CORES CX C/ 12 UND KOALA COLA GLITER COLA EM BASTÃO 20G KOALA COLA EM BASTÃO CONJUNTO DE CANETAS 0.4 MM COLORIDAS COM TINTA CAP - OFF LEONORA CONJ CANETAS COLORIDAS CORRETIVO EM FITA 4,2 MM X 12 MM CX 6 UND LYKE CORRETIVO EM FITA CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE D-AGUA CAIXA COM 12 UND GLINORTE CORRETIVO LIQUIDO ESTOJO DE CANETAS PILOTO 850 C/12 UND LEONORA ESTOJO DE CANETAS PILOTO GIZ DE CERA ÉSTACA PRETO CX/12 UND KOALA GIZ DE CERA GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 MM CX C/12TUBOS LEONORA GRAFITE LÁPIS 4B PROFISSIONAL LEONORA LÁPIS LÁPIS 6B PROFISSIONAL LEONORA LÁPIS LÁPIS 9B PROFISSIONAL LEONORA LÁPIS LÁPIS DE COR GRANDE C/12 UNIDADES LEONORA LÁPIS DE COR LÁPIS PRETO N a 2 CAIXA C/72 UND LEONORA LÁPIS PRETO LÁPIS VERDE - CX C 144 UN1 D. LEONORA LÁPIS VERDE LAPISEIRA 0,5 LEONORA LAPISEIRA LAPISEIRA 0.7 LEONORA LAPISEIRA MARCADOR DE TEXTO COR AMARELO CAIXA COM 12 UNID LEONORA MARCA TEXTO MARCADOR P/RETOPROJETOR PONTA N° 2.0 MM C/12UND LEONORA MARCADOR P/RETOPROJETOR MASSA DE MODELAR - CX. C /12 UNI D KOALA MASSA DE MODELAR REGUA TRANSPARENTE DE PLÁSTICO DE 30CM ACRIMET RÉGUA REGUA TRANSPARENTE DE PIASTICO DE 50 CM ACRIMET RÉGUA

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 108.503,11

Data e hora do registro 07/07/2021-12:05:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 108.503,11

Data e hora do registro 07/07/2021-15:56:26 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 03

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 108.503,11

Data e hora do registro 07/07/2021-17:23:32 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME EDITAL

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 108.503,11

Data e hora do registro 08/07/2021-07:09:48 Situação da proposta Classificada



Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE 03 ITEM QUANT. UND ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL
VR. TOTAL POR EXTENSO 1 864 Unidade APONTADOR COMUM LEO&LEO R\$ 0,62 sessenta e dois centavos de real 535,68 quinhentos e
trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos 2 22 Caixa APONTADOR ESCOLAR CX C/24 UND LEO&LEO R\$ 25,17 vinte e cinco reais e
dezesete centavos 553,74 quinhentos e cinquenta e três reais e setenta e quatro centavos 3 22 Caixa BORRACHA BRANCA Nº 20, CX C/40
UND LEO&LEO R\$ 27,70 vinte e sete reais e setenta centavos 609,40 seiscentos e nove reais e quarenta centavos 4 1070 Unidade
BORRACHA COMUM BRANCA QUADRADA TILIBRA R\$ 0,47 quarenta e sete centavos de real 502,90 quinhentos e dois reais e noventa
centavos 5 21 Caixa BORRACHA PONTEIRA CX C/ 100 UND MERCUR R\$ 27,76 vinte e sete reais e setenta e seis centavos 582,96
quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos 6 220 Unidade CADERNO GRANDE CAPA DURA, 1 MATÉRIA, C/ ESPIRAL SÃO
DOMINGOS R\$ 6,65 seis reais e sessenta e cinco centavos 1.463,00 mil quatrocentos e sessenta e três reais 7 250 Unidade CADERNO
GRANDE ESPIRAL DE 10 MATERIAS COM 200 FL CAPA DURA SÃO DOMINGOS R\$ 26,94 vinte e seis reais e noventa e quatro centavos
6.735,00 seis mil, setecentos e trinta e cinco reais 8 135 Unidade CADERNO PEQUENO ESPIRAL 96FL-CAPA DURA TILIBRA R\$ 6,06 seis
reais e seis centavos 818,10 oitocentos e dezoito reais e dez centavos 9 840 Caixa CAIXA DE LÁPIS GIZ DE CERA C/12 UNIDADES KOALA
R\$ 3,93 três reais e noventa e três centavos 3.301,20 três mil, trezentos e um reais e vinte centavos 10 600 Unidade CANETA BORRACHA
CIS R\$ 8,61 oito reais e sessenta e um centavos 5.166,00 cinco mil, cento e sessenta e seis reais 11 41 Caixa CANETA ESFEROGRÁFICA
1.0 CRISTAL C/50UND NAS CORES: AZUL, PRETA,E VERMELHA TRIS R\$ 50,63 cinquenta reais e sessenta e três centavos 2.075,83 dois
mil e setenta e cinco reais e oitenta e três centavos 12 45 Caixa CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7 CX/100UND AZUL
COMPACTOR R\$ 95,30 noventa e cinco reais e trinta centavos 4.288,50 quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos 13 44
Caixa CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7 CX/100UND PRETA COMPACTOR R\$ 93,13 noventa e três reais e treze centavos
4.097,72 quatro mil e noventa e sete reais e setenta e dois centavos 14 140 Caixa CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UND - COR
AZUL BIC R\$ 43,23 quarenta e três reais e vinte e três centavos 6.052,20 seis mil e cinquenta e dois reais e vinte centavos 08 de Julho de
2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas
incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do
objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em
conformidade com as exigências do instrumento convocatório Declaramos para os devidos fins que somos enquadrado como Microempresa -
ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP, não havendo nenhum impedimento previsto no art. 3o, § 4o da Lei Complementar N°. 123/06.

Fornecedor - 7

Valor	R\$ 108.503,11	Opções	
Data e hora do registro	08/07/2021-08:14:21	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório do respectivo edital. / Marca: diversas. / Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.		

Fornecedor - 8

Valor	R\$ 113.924,11	Opções	
Data e hora do registro	07/07/2021-17:22:56	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 15.06.01/2021 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 113.924,11 (Cento e Treze Mil Novecentos e Vinte e Quatro Reais e Onze Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. DATA: 08 de julho de 2021.		

Fornecedor - 9

Valor	R\$ 129.566,00	Opções	
Data e hora do registro	07/07/2021-17:42:57	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTE EDITAL E COM TODOS OS SEUS ANEXOS. PROPOSTA DE PREÇOS EM ANEXO, COM TODOS OS ITENS E MARCAS.		

Fornecedor - 10

Valor	R\$ 205.443,50	Opções	
Data e hora do registro	08/07/2021-05:50:09	Situação da proposta	Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

DECLARAMOS ESTA DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS



Licitação [nº 880054] e Lote [nº 4]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 141.812,36

Data e hora do registro 06/07/2021-08:48:03 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS MARCA MODELO CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS BIGNARD CARTOLINA CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS BIGNARD CARTOLINA CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS BIGNARD CARTOLINA CARTOLINA LAMINADA CORES VARIADAS BIGNARD CARTOLINA E.V.A 40X95X2,5MM COM GIITTI R CORES VARIADAS IBEL EVA FOLHA DE E.V.A 40X60X1,5MM-CORES A ESCOLHER IBEL EVA FOLHA DE E.V.A COM GLITTER SOX40CM CORES A ESCOLHER IBEL EVA FOLHA DE ISOPOR 1000 X 500 X10 MM FRICALOR FOLHA DE ISOPOR FOLHA DE ISOPOR 15MM X 50CM X 1 METRO. FRICALOR FOLHA DE ISOPOR FOLHA DE ISOPOR 20MM X 5DCM X 1 METRO FRICALOR FOLHA DE ISOPOR FOLHA DE PAPEL 60K P/DESENHO A3 C/20 FOLHAS FRICALOR FOLHA DE ISOPOR PAPEL4(X A4 PCT COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS REPORT PAPEL A4 PAPEL 40KG A4 COR BRANCO C/100UND REPORT PAPEL A4 PAPEL 60K A4 COR BRANCO C/ 200 UND REPORT PAPEL A4 PAPEL 60K A4 PCT COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS REPORT PAPEL A4 PAPEL CARBONO DUPLA FACE A4 C/100UND RADEX PAPEL CARBONO PAPEL CELOFANE 85 X 100 CM VÁRIAS CORES VMP PAPEL CELOFANE PAPEL CREPOM-48CMX2M CORES VARIADAS VMP PAPEL CREPOM PAPEL DE SEDA 48X60CM CORES A ESCOLHER VMP PAPEL CREPOM PAPEL E.V.A 40X95X2,5 MM- COM ESTAMPAS VARIADAS E CORES VARIADAS IBEL EVA PAPEL FOTO - ESP. GLOSSVU A4 C/50 FOLHAS MASTERPRINT PAPEL FOTO PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS VMP PAPEL LAMINADO PAPEL MADEIRA VMP PAPEL MADEIRA PAPEL OFICIO A4 CX C/ 10 RE5MA REPORT PAPEL OFICIO

Fornecedor - 2

Valor R\$ 141.812,36

Data e hora do registro 07/07/2021-12:05:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 3

Valor R\$ 141.812,36

Data e hora do registro 07/07/2021-15:56:26 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 04

Fornecedor - 4

Valor R\$ 141.812,36

Data e hora do registro 07/07/2021-17:23:32 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME EDITAL.

Fornecedor - 5

Valor R\$ 141.812,36

Data e hora do registro 08/07/2021-07:09:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 04 TEM QUANT. UND ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 1 1290 Folha CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS BIGNARDI R\$ 0,90 noventa centavos de real 1.161,00 mil cento e sessenta e um reais 2 960 Folha CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS REIPEL R\$ 1,22 um real e vinte e dois centavos 1.171,20 mil cento e setenta e um reais e vinte centavos 3 1100 Folha CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS BETINHO R\$ 1,61 um real e sessenta e um centavos 1.771,00 mil setecentos e setenta e um reais 4 200 Folha CARTOLINA LAMINADA CORES VARIADAS BETINHO R\$ 2,47 dois reais e quarenta e sete centavos 494,00 quatrocentos e noventa e quatro reais 5 400 Folha E.V.A 40X95X2,5MM COM GLITTER CORES VARIADAS MAKE + R\$ 6,04 seis reais e quatro centavos 2.416,00 dois mil, quatrocentos e dezesseis reais 6 4800 Folha FOLHA DE E.V.A 40X60X1,5MM-CORES A ESCOLHER MAKE + R\$ 2,53 dois reais e cinquenta e três centavos 12.144,00 doze mil, cento e quarenta e quatro reais 7 400 Folha FOLHA DE E.V.A COM GLITTER 50X40CM CORES A ESCOLHER MAKE + R\$ 5,51 cinco reais e cinquenta e um centavos 2.204,00 dois mil, duzentos e quatro reais 8 170 Unidade FOLHA DE ISOPOR 1000 X 500 X10 MM ISOPLAST R\$ 4,52 quatro reais e cinquenta e dois centavos 768,40 setecentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos 9 80 Folha FOLHA DE ISOPOR 15MM X 50CM X 1 METRO. ISOPLAST R\$ 5,58 cinco reais e cinquenta e oito centavos 446,40 quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos 10 75 Folha FOLHA DE ISOPOR 20MM X 50CM X 1 METRO ISOPLAST R\$ 7,54 sete reais e cinquenta e quatro centavos 565,50 quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos 11 600 Bloco FOLHA DE PAPEL 60K P/DESENHO A3 C/20 FOLHAS CANSON R\$ 27,79 vinte e sete reais e setenta e nove centavos 16.674,00 dezesseis mil, seiscentos e setenta e quatro reais 12 50 Pacote PAPEL 40K A4 PCT COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS BAHIA R\$ 40,64 quarenta reais e sessenta e quatro centavos 2.032,00 dois mil e trinta e dois reais 13 44

Pacote PAPEL 40KG A4 COR BRANCO C/100UND BAHIA R\$ 22,23 vinte e dois reais e vinte e três centavos 978,12 novecentos e setenta e oito reais e doze centavos 14 14 Pacote PAPEL 60K A4 COR BRANCO C / 200 UND BAHIA R\$ 41,61 quarenta e um reais e sessenta e um centavos 582,54 quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos 08 de Julho de 2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório Declaramos para os devidos fins que somos enquadrado como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP, não havendo nenhum impedimento previsto no art. 3o, § 4o da Lei Complementar N°. 123/06.



Fornecedor - 6

Valor R\$ 141.812,36 Opções

Data e hora do registro 08/07/2021-08:14:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório do respectivo edital, / Marca: diversas, / Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fornecedor - 7

Valor R\$ 148.931,65 Opções

Data e hora do registro 07/07/2021-17:22:56 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 15.06.01/2021 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$148931,65 (Cento e Quarenta e Oito Mil Novecentos e Trinta e Um Reais e Sessenta e Cinco Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. DATA: 08 de julho de 2021.

Fornecedor - 8

Valor R\$ 172.332,00 Opções

Data e hora do registro 07/07/2021-17:42:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTA EDITAL E COM TODOS OS SEUS ANEXOS. PROPOSTA DE PREÇOS EM ANEXO, COM TODOS OS ITENS E MARCAS.

Fornecedor - 9

Valor R\$ 240.992,66 Opções

Data e hora do registro 07/07/2021-18:04:42 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DECLARAÇÃO DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM OS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Fornecedor - 10

Valor R\$ 364.824,60 Opções

Data e hora do registro 08/07/2021-05:50:09 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DECLARAMOS ESTA DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS

Licitação [nº 880054] e Lote [nº 5]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 46.434,43

Data e hora do registro 07/07/2021-18:04:42 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DECLARAÇÃO DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM OS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 50.085,90

Data e hora do registro 06/07/2021-08:48:03 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS MARCA MODELO BLOCO AUTOADESIVO PCT C / 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38 X 50 MM MASTERPRINT BLOCO AUTOADESIVO CLIPES N 2/0 (CX C/100) ECO CLIPS CLIP CLIPES N° 3/0 (CX C/100) ECO CLIPS CLIP CLIPES NO 6/0 (CX C/50UND) ECO CLIPS CLIP CLIPES N° 8/0 (CX C/25) ECO CLIPS CLIP ENVELOPE BRANCO PARA PAPEL A4 PCT C/ 100 UNID IPECOL ENVELOPE ENVELOPE PARA COE DVD BRANCO 125X125MM. IPECOL ENVELOPE ENVELOPE PEQUENO BRANCO PARA CARTA (USO) - PCT C/ 100 IPECOL ENVELOPE ENVELOPE SACO 176 X 250 MM KRAFT OURO. PCT C / 100 UNID IPECOL ENVELOPE ENVELOPE SACO 240 X 340 MM KRAFT OURO, PCT C/100 UNID IPECOL ENVELOPE ENVELOPE SACOS 260 X 365 MM KRAFT OURO PCT C/ 100 UNID IPECOL ENVELOPE ENVELOPE PARA CONVITE 235X160 CORES VARIADAS IPECOL ENVELOPE ESFUMINHO N° 4 KERAMIK ESFUMINHO FITA ADESIVA LISA 45X40MM EUROCEL FITA ADESIVA FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M TIPO DUREX EUROCEL FITA ADESIVA FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT C/ 10 ROLOS ROLOS DE 12MM X 40M EUROCEL FITA ADESIVA FITA CETIM N9 1-07 MM-10 METROS-VÁRIAS CORES GITEX FITA CETIM FITA CETIM NB 2 -10 MM -10 METROS-VÁRIAS CORES GITEX FITA CETIM FITA CETIM N9 3-15 MM-10 METROS- VÁRIAS CORES GITEX FITA CETIM FITA CETIM N» 3 ROIO COM 100M - CORES VARIADAS GITEX FITA CETIM FITA CETIM N° 5- 22 MM -10 METROS-VÁRIAS CORES GITEX FITA CETIM FITA CETIM N9 9 -38 MM-10 METROS-VÁRIAS CORES GITEX FITA CETIM FITA DE CETIM N» 2 ROLO C/100 M- CORES A ESCOLHER GITEX FITA CETIM FITA GOMADA USA 45X50MM EUROCEL FITA GOMADA FITA GOMADA. 38 MM X 50 M EUROCEL FITA GOMADA FITILHO 5 MM X 50 M-VÁRIAS CORES GITEX FITILHO GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO 80MM METÁLICO CAIXA COM 50 UNIDADES LEONORA GRAMPO PARA PASTA GRAMPOS P/ GRAMPEADOR GALVANIZADOS GRANDE 23 / 13 C / 5000 UND LEONORA GRAMPO GRAMPOS P/GRAMPEADOR - 26/6 - GALVANIZADO - CX. C/ 5.000 LEONORA GRAMPO NOTA AUTOADESIVA 76X76MM C/100FL MASTERPRINT NOTA AUTOADESIVA PLÁSTICO ADESIVO LISO TRANSPARENTE ROLO C/ 25 MTS POLIFIX PLÁSTICO ADESIVO SACO C/ABA ADESIVA TRANSPARENTE 15X2DCM. PCT C/100UND CROMUS SACO ABA ADESIVA SACO C/ABA TRANSPARENTE 18X25CM PCT C/100UND CROMUS SACO ABA TRANSPARENTE SACO C/ABA TRANSPARENTE 25X35CM PCTC/100UND CROMUS SACO ABA TRANSPARENTE SACO S/ABA TRANSPARENTE 15X20CM PCT C/100UND CROMUS SACO ABA TRANSPARENTE SACO S/ABA TRANSPARENTE 18X25CM PCT C/100UND CROMUS SACO ABA TRANSPARENTE

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 50.085,90

Data e hora do registro 07/07/2021-12:05:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 4

Valor R\$ 50.085,90

Data e hora do registro 07/07/2021-15:56:26 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 05

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 50.085,90

Data e hora do registro 07/07/2021-17:23:32 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME EDITAL.

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 50.085,90

Data e hora do registro 08/07/2021-08:14:21 Situação da proposta Classificada

Opções



Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Conforme instrumento convocatório do respectivo edital. / Marca: diversas. / Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTATANTE DO ANEXO I DO EDITAL.
Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fornecedor - 7

Valor

R\$ 52.587,88

Opções

Data e hora do registro

07/07/2021-17:22:56

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 15.06.01/2021 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTATANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$52587,88 (Cinquenta e Dois Mil Quinhentos e Oitenta e Sete Reais e Oitenta e Oito Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. DATA: 08 de julho de 2021.

Fornecedor - 8

Valor

R\$ 70.269,00

Opções

Data e hora do registro

07/07/2021-17:42:57

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTE EDITAL E COM TODOS OS SEUS ANEXOS. PROPOSTA DE PREÇOS EM ANEXO, COM TODOS OS ITENS E MARCAS.

Fornecedor - 9

Valor

R\$ 99.114,00

Opções

Data e hora do registro

08/07/2021-05:50:09

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

DECLARAMOS ESTA DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

Licitação [nº 880054] e Lote [nº 6]



Fornecedor - 1

Valor **R\$ 115.628,66**

Data e hora do registro **06/07/2021-08:50:10** Situação da proposta **Classificada**

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) **ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS MARCA MODELO CAIXA PAPELÃO PARA ARQUIVO FRAMA CAIXA PAPELÃO CLASSIFICADOR COMERCIAL PASTA C/ FERRAGEM ALAPLAST CLASSIFICADOR COLECIONADOR C/ ELÁSTICO PLÁSTICO OFÍCIO 18 MM PCT C/ 10 UND ALAPLAST COLECIONADOR COLECIONADOR PLÁSTICO COM ELÁSTICO - NO FORMATO 320 MM X 246 A4 - PCT C/10UND ALAPLAST COLECIONADOR COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO ALTO I PCT COM 10 UND ALAPLAST COLECIONADOR COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO BAIXO (PCT COM 10 UNIOJ ALAPLAST COLECIONADOR COLECIONADOR DE PLASTICO COM ELÁSTICO, 40 MM TAMANHO A4 - PCT C/ 10 UND ALAPLAST COLECIONADOR PASTA AZ-LOMBO LARGO FRAMA PASTA AZ PASTA AZ-LOMBO FINO CX Q 20 UNID. FRAMA PASTA AZ PASTA C/ ABA ELÁSTICO EM CARTAO DUPLEX 350X240 PCT/20UND ALAPLAST PASTA PASTA CATÁLOGO COM 30 PLÁSTICO CARPA PASTA CATÁLOGO PASTA CATALOGO COM 50 PLÁSTICOS COM VISOR C/ENVELOPE CARPA PASTA CATÁLOGO PASTA COM GRAMPO OFÍCIO DE POUETILENO ALAPLAST PASTA COM GRAMPO PASTA LA4 0,15 C/10UND ALAPLAST PASTA PASTA SANFONADA A4 1.2 DIVISÓRIAS ALAPLAST PASTA SANFONADA PASTA SANFONADA OFÍCIO -31 DIVISÓRIAS ALAPLAST PASTA SANFONADA PASTA SANFONADA PLASTICA A6 C/05 DIVISÓRIA ALAPLAST PASTA SANFONADA PASTA SUSPensa PCT.C J 10 UNID - MARMORIZADA FRAMA PASTA SUSPensa PINCÉIS PARA TINTA 08 PACOTE COM 12 UNID LEONORA PINCEL PINCÉIS TRINCHA 1 POLEGADA. LEONORA PINCEL PINCEL ATOMICO C/ 12 UNID, LEONORA PINCEL PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - AZUL LEONORA PINCEL PINCEL PARA QUADRO BRANCO- CX. C/ 12 UNID-PRETO LEONORA PINCEL PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID -VERMELHO LEONORA PINCEL PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 U NI D AZUL LEONORA PINCEL PINCEL PILOT 1100 CX, COM 12 UNID-PRETO LEONORA PINCEL PINCEL PILOT 1.1000 CX. COM 12 UNID - VERMELHO LEONORA PINCEL RECARGA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO CORES VARIADAS RADEX RECARGA PARA PINCEL TINTA GUACHE - CX. C/ 06 TUBOS DE 15 ML KOALA TINTA GUACHE TINTA GUACHE AMARELA TAMANHO G 500 ML KOALA TINTA GUACHE TINTA GUACHE AZUL TAMANHO G 500 ML KOALA TINTA GUACHE TINTA GUACHE BRAN CA TAMANHO G 500 ML KOALA TINTA GUACHE TINTA GUACHE PRE TA G 500 ML KOALA TINTA GUACHE TINTA GUACHE ROSA CLARO TAMANHO G 500 ML KOALA TINTA GUACHE TINTA GUACHE VERDE TAMANHO G 500 ML KOALA TINTA GUACHE TINTA GUACHE VERMELHA TAMANHO G 500 ML KOALA TINTA GUACHE TINTA P/CARIMBO 40 ML - COR AZUL RADEX TINTA P/CARIMBO TINTA P/CARIMBO 40 ML - COR PRETA RADEX TINTA P/CARIMBO TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR AZUL RADEX TINTA PARA ALMOFADA TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR PRETA RADEX TINTA PARA ALMOFADA TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO 20ML RADEX TINTA PARA PINCEL QUADRO**

Fornecedor - 2

Valor **R\$ 115.628,66** Opções

Data e hora do registro **07/07/2021-12:06:50** Situação da proposta **Classificada**

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.**

Fornecedor - 3

Valor **R\$ 115.628,66** Opções

Data e hora do registro **07/07/2021-15:56:59** Situação da proposta **Classificada**

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) **LOTE 06 (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)**

Fornecedor - 4

Valor **R\$ 115.628,66** Opções

Data e hora do registro **07/07/2021-17:24:09** Situação da proposta **Classificada**

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) **CONFORME EDITAL.**

Fornecedor - 5

Valor **R\$ 115.628,66** Opções

Data e hora do registro **07/07/2021-17:38:54** Situação da proposta **Classificada**

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) **Conforme instrumento convocatório do respectivo edital. / Marca: diversas. / Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.**

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.



Fornecedor - 6

Valor R\$ 115.658,66

Data e hora do registro 08/07/2021-07:11:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 06 (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) TEM QUANT. UND ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 1 500 Unidade CAIXA PAPELÃO PARA ARQUIVO FRAMA R\$ 4,09 quatro reais e nove centavos 2.045,00 dois mil e quarenta e cinco reais 2 80 Unidade CLASSIFICADOR COMERCIAL PASTA C/ FERRAGEM ACP R\$ 1,68 um real e sessenta e oito centavos 134,40 cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos 3 56 Pacote COLECIONADOR C / ELÁSTICO PLÁSTICO OFICIO 18 MM PCT C / 10 UND POLIBRAS R\$ 46,33 quarenta e seis reais e trinta e três centavos 2.594,48 dois mil, quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos 4 2 Pacote COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO - NO FORMATO 320 MM X 246 A4 - PCT C/10 UND POLIBRAS R\$ 45,96 quarenta e cinco reais e noventa e seis centavos 91,92 noventa e um reais e noventa e dois centavos 5 42 Pacote COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO ALTO (PCT COM 10 UND) POLIBRAS R\$ 68,60 sessenta e oito reais e sessenta centavos 2.881,20 dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e vinte centavos 6 42 Pacote COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO BAIXO (PCT COM 10 UNID) POLIBRAS R\$ 24,47 vinte e quatro reais e quarenta e sete centavos 1.027,74 mil e vinte e sete reais e setenta e quatro centavos 7 132 Pacote COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO, 40 MM TAMANHO A4 - PCT C/ 10 UND POLIBRAS R\$ 53,44 cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos 7.054,08 sete mil e cinquenta e quatro reais e oito centavos 8 78 Caixa PASTA AZ -LOMBO LARGO FRAMA R\$ 229,25 duzentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos 17.881,50 dezessete mil, oitocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos 9 15 Caixa PASTA AZ-LOMBO FINO - CX C/ 20 UNID. FRAMA R\$ 235,44 duzentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos 3.531,60 três mil, quinhentos e trinta e um reais e sessenta centavos 10 57 Pacote PASTA C/ ABA ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX 350X240 PCT/20UND FRAMA R\$ 55,05 cinquenta e cinco reais e cinco centavos 08 de Julho de 2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório Declaramos para os devidos fins que somos enquadrado como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP, não havendo nenhum impedimento previsto no art. 3o, § 4e da Lei Complementar N°. 123/06.

Fornecedor - 7

Valor R\$ 115.718,66

Data e hora do registro 07/07/2021-18:05:06 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DECLARAÇÃO DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM OS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Fornecedor - 8

Valor R\$ 121.404,74

Data e hora do registro 07/07/2021-17:24:25 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 15.06.01/2021 - SRP OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$121404,74 (Cento e Vinte e Um Mil Quatrocentos e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. DATA: 08 de julho de 2021.

Fornecedor - 9

Valor R\$ 146.500,00

Data e hora do registro 07/07/2021-17:46:14 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTES EDITAL E COM TODOS OS SEUS ANEXOS. PROPOSTA DE PREÇOS EM ANEXO, COM TODOS OS ITENS E MARCAS.

Fornecedor - 10

Valor R\$ 197.280,00

Data e hora do registro 08/07/2021-05:50:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

DECLARAMOS ESTA DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS

